
関係者各位

第 7回オープ ントーナメント  

サムライ 杯　春の陣　空手道選手権大会

出場選手募集のお知らせ

前略、時下、皆様には益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

  平素は極真会館 中部総本部 長谷川道場にご支援ご協力を賜り心から感謝い

たします。

さて、 「第７回オープントーナメント　サムライ杯　春の陣　空手道選手権大

会」の日程が決まりましたので、ご報告致します。

日時　　平成２０年５月１８日（日）

会場　　名古屋市露橋スポーツセンター１Ｆ　柔・剣道場

　 　 　 　 　

申込書等を同封致しますので、ご協力宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　極真会館　中部総本部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長谷川　一幸


